
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie 

ogłoszenia planowanej kwoty na realizację projektów i harmonogramu 

przeprowadzenia procedury Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego w roku 2024. 

 

Na podstawie art 30 ust. l ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 

zm.), § l ust. 3 i 4 Uchwały Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Drezdenka z dnia 27 lutego 2019 

roku w sprawie Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 2019 r. 

poz. 626 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

 

§ l. Na realizację Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego w 2024 roku planowana jest 

kwota w wysokości 300 000,- zł (słownie trzysta tysięcy złotych). 
 

 

§ 2. Ustalam harmonogram przebiegu procedury Drezdeneckiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2024 rok: 

 
 

Lp. Etap procedury Termin realizacji 

 1. Ogłoszenie planowanej kwoty i harmonogramu DBO. do 25.04.2024 r. 

 
 2. Ogłoszenie naboru projektów. do 10.05.2024 r. 

 
 3. Składanie projektów do DBO. 

 

od 13.05. do 07.06.2024 r. 

 
 4. Otwarte spotkania konsultacyjne. 

 

od 27.05. do 04.06. 2024 r. 

 
 5. Weryfikacja złożonych projektów. 

 

od 10.06. do 26.06.2024 r. 

 
 6. Ogłoszenie wyników oceny. 

 

do 28.06.2024 r. 

 
 7. Procedura, odwoławcza. 

 

od 01.07. do 05.07.2024 r. 

 
 8. Losowanie kolejności projektów na liście głosowania. 

 

10.07.2024 r. 

 
 9. Ogłoszenie listy projektów do głosowania. 

 

do 11.07.2024 r. 

 
10. Prezentacja i promocja projektów. 

 

od 12.07 do 14.08.2024 r. 

 
11 Ogłoszenie o terminie, sposobie i miejscu głosowania. 

 

do 16.08.2024 r. 

 
12. Głosowanie 

 

od 26.08. do 01.09.2024 r. 

 
13. Ogłoszenie wyników. 

 

do 03.09.2024 r. 

 
14. Realizacja projektów. 

 

od stycznia 2025 

  

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Drezdenka. 
 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Jakub Piasecki 


